
 

      Uchwała Nr XV/70/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych  (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się co następuje:  

 

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 46.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 46.000 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 46.000 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 41.000 zł, 

rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych           

o kwotę 36.000 zł, 

§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej o kwotę 36.000 zł, 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 5.000 zł, 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 63.046 zł,  

rozdział 75802 – Uzupełnienie  subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

63.046 zł,  

§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 63.046 zł. 

 

       § 2 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 55.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 55.000 zł, 

§ 0870 – Wpływy  ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 55.000 zł. 

 



      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.000 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 70095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Opracowanie dokumentacji na 

nadbudowę bloku nr 9 na Placu Wolności w Stąporkowie” o kwotę 10.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 38.046 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 38.046 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.046 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 6.000 

zł, 

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 6.000 zł, 

  

dział 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność  o kwotę 36.000 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 

§ 6060 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 26.000 zł,   

  

      § 4 

  Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach  2007 - 2009” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. zmieniony uchwałami: Nr 

IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2007r., Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 

2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej    

w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie zmian            

 



w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 

października 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5 

Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr VIII/41/2007 Rady Miejskiej         

w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie zmian                 

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 

sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków 

na 2007r., Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie       

z dnia 29 października 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r.,                 

w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

      § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E: 

 
 W związku z przyznaniem przez Ministra Finansów środków na uzupełnienie dochodów 

gmin pismem znak: ST3 - 4822 – 1/2007 z dnia 26 października 2007r. w kwocie 63.046 zł, 

proponuje się dokonanie zwiększeń planu wydatków bieżących w działach: 750 – Administracja 

publiczna, 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75647 – Pobór 

podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych, 900 – Gospodarka komunalna               

i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność oraz zwiększenia części wydatków 

majątkowych. 

Ze względu na osiągnięcie dochodów wyższych niż zaplanowane z tytułu opłaty targowej i opłaty 

skarbowej (dział 756) oraz wpływów z różnych opłat (dział 750) proponuje się zwiększenie planu 

dochodów w tych działach o łączną kwotę 87.000 zł. Jednocześnie z uwagi na osiągnięcie 

wpływów ze sprzedaży składników majątkowych niższych od zaplanowanych proponuje się 

zmniejszenie planu dochodów w dziale 700 o kwotę 55.000 zł. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa proponuje się dokonanie zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 10.000 zł na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na nadbudowę bloku 

nr 9 na Placu Wolności  w Stąporkowie” oraz w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami                  

i nieruchomościami o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu 

nieruchomości z masy upadłości Odlewni Żeliwa Stąporków Sp. z o.o. w upadłości w Stąporkowie. 

Natomiast w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 

działalność  proponuje się zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 26.000 zł na zakup kotła 

centralnego ogrzewania do budynku stanowiącego własność gminy, użyczonego na cele 

prowadzenia Niepublicznej Szkoły w Gosaniu. W tym samym rozdziale planuje się zwiększenie 

planu wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zamontowanie wyżej 

wymienionego kotła c.o. 

Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 

– 2009” i Nr 3a „ Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” podyktowana jest potrzebą zachowania 

równowagi budżetowej. 
 

 

 

 

 

 

 


